
Bağlı Ortaklığımız Adese Gayrimenkul Yatırım A.Ş. sermaye artırımına katılma taahhüdümüz hakkında

İTTİFAK HOLDİNG A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler [ADESE]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzun 25.10.2021 tarihinde gerçekleştirdiği toplantıda;

  

 Bağlı ortaklığımız Adese  Gayrimenkul Yatırım A.Ş. ‘nin 252.000.000 TL  olan çıkarılmış sermayesinin  2.000.000.000.-TL 
kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, tamamı nakden karşılanmak  sureti ile %300 oranında 756.000.000.-TL artırılarak 
1.008.000.000.-TL  ye çıkarılmasına ilişkin olarak; Şirketimizin Adese Gayrimenkul Yatırım A.Ş. sermayesinde sahip olduğu
A grubu nama yazılı 17.640.000,17 adet payın tamamı için rüçhan haklarının kullanılmasına, 52.920.000,51 TL rüçhan 
hakkı kullanım bedelinin rüçhan hakkı kullanım süresi içerisinde Adese Gayrimenkul Yatırım A.Ş.'nin sermaye artırımına 
ilişkin olarak açılacak banka hesabına nakit olarak yatırılmasına,

  

Sermaye  Piyasası Kurulu'na hitaben; Adese Gayrimenkul Yatırım A.Ş.'nin sermaye  artırımına ilişkin olarak, Şirketimizin 
Adese  Gayrimenkul Yatırım A.Ş. sermayesinde sahip olduğu   A  grubu nama yazılı 17.640.000,17 adet payın tamamı için 
rüçhan haklarının  kullanılacağına, 52.920.000,51 TL rüçhan hakkı kullanım bedelinin rüçhan hakkı  kullanım süresi 
içerisinde Adese Gayrimenkul Yatırım A.Ş.'nin sermaye  artırımına ilişkin olarak açılacak banka hesabına nakit olarak 
yatırılacağına dair taahhütname düzenlenmesine,

Oybirliği ile karar verilmiştir.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

  

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


